
 
 

 

 

Via Resistenza,800 
41058 Vignola (Modena) 
tel.  059 771195 
fax. 059 764354 
e-mail: mois00200c@istruzione.it 
pec: mois00200c@pec.istruzione.it 
url: www.istitutolevi.gov.it 
 

 

 
Prot. 14414/3.2.d                                                                               Vignola, 10.12.2018 
 
                                                                                               
                                                                               -  Ai  Dirigenti Scolastici  
                                                                                   dott. Christine Cavallari – IC Modena 4 
                                                                                   dott. Federico Giroldi – IC Carpi Nord 
                                                                               -  Al  dott. Maurizio Macciantelli     
                                                                               -  Al  dott. Cristina Monzani 
                                                                                  Ufficio VIII –Ambito Territoriale  Modena 

                                           -  All’Albo 
 

 
Decreto n. 222 di nomina della commissione giudicatrice per l’analisi dei reclami pervenuti - 
Avviso di selezione per Coordinatori di Laboratorio – Piano di formazione dei docenti in anno di 
formazione e prova – a.s. 2018/19 
 
                                                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO    l’avviso di selezione per Coordinatori di Laboratorio -  Piano di formazione dei docenti in   
                anno di formazione e prova, Prot.n. 12668/4.1.p del 08.11.2018;  
VISTO    il proprio decreto n. 215 Prot.n.13888/4.1.p del 29.11.2018  di individuazione provvisoria 
                elenchi Coordinatori di Laboratorio per l’attuazione delle azioni di formazione di cui al  
                predetto avviso, relativo agli Ambiti Territoriali 9,10 e 11;  
VISTO   che nei tempi utili previsti nell’Avviso Pubblico è pervenuto n. 1  reclamo avverso i     
     suddetti elenchi provvisori 

 
DECRETA 

 
1) la Commissione giudicatrice per l’ analisi del reclamo pervenuto è così costituita:  
 

o Stefania Giovanetti -  D.S. IIS “Levi” di Vignola 
o Christine Cavallari –  D.S. IC Modena 4 
o Federico Giroldi – D.S. IC Carpi Nord 
o Maurizio Macciantelli  -  Ufficio VIII – Ambito Territoriale di Modena 
o Cristina Monzani - Ufficio VIII – Ambito Territoriale di Modena 

 
2)  tutte le attività della commissione giudicatrice saranno verbalizzate; 
3)  i membri della Commissione sono convocati il  giorno 12 dicembre 2018 alle ore 8,30 presso  
     l’Ufficio VIII – Ambito Territoriale di Modena. 
 
 
                                                                                                        Il Dirigente Scolastico  
                                                                                                      dott. Stefania Giovanetti 
                                                                                               documento firmato digitalmente 


